Сводные данные по бюджету времени (в неделях)

	Курсы
	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам
	Учебная практика
	Производственная практика
	Промежуточная аттестация
	Государственная итоговая аттестация
	Учебные сборы
	Каникулы
	Всего

	
	
	
	по профилю специальности
	преддипломная

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I курс
	39
	0
	0
	0
	2
	0
	-
	11
	52

	II курс
	39,5
	0
	
	0
	2
	0
	-
	10,5
	52

	III курс
	26,5
	0
	14
	0
	1
	0
	1
	10,5
	52

	IV курс
	20
	0
	9
	4
	2
	6
	-
	2
	43

	Всего
	125
	0
	23

	4
	7
	6
	1
	34
	199



